

№	Код	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	335	Труба оцинкованная стальная ВГП Ду32 (ГОСТ 3262-75)	40,00	м	354,00	14 160,00
2	334	Труба оцинкованная стальная ВГП Ду25 (ГОСТ 3262-75)	47,00	м	270,00	12 690,00
3	333	Труба оцинкованная стальная ВГП Ду20 (ГОСТ 3262-75)	11,00	м	191,00	2 101,00
4	332	Труба оцинкованная стальная ВГП Ду15 (ГОСТ 3262-75)	31,00	м	160,00	4 960,00
5	112 940	Кран шаров. ГАЛЛОП СТАНДАРТ 1 1/4" ГГ руч.	10,00	шт	794,00	7 940,00
6	112 938	Кран шаров. ГАЛЛОП СТАНДАРТ 1" ГГ руч.	14,00	шт	480,00	6 720,00
7	114 410	Кран шаров. ГАЛЛОП СТАНДАРТ 3/4" ГГ баб.	4,00	шт	244,00	976,00
8	112 926	Кран шаров. ГАЛЛОП СТАНДАРТ 1/2" ГГ баб.	9,00	шт	154,00	1 386,00
9	114 209	Кран шаров. ГАЛЛОП СТАНДАРТ 1/2" ГШ баб.	28,00	шт	186,00	5 208,00
10	143 935	Фильтр механической очистки 1/2" (Россия)	7,00	шт	197,00	1 379,00
11	50 005	Редуктор давления Itap 1/2" (до 80°C, от 1 до 4 бар)	7,00	шт	883,00	6 181,00
12	113 649	Балансировочный клапан Ду15 Alwa-Kombi-4 для ГВС, Kvs=2,7м3/ч с термоприводом(40...65 °C), Honeywell	14,00	компл	5 830,20	81 622,80
13	161 687	Смеситель елочка 1/2 кер Омега (крепление под шпильку) 3306	6,00	шт	450,00	2 700,00

Итого:

Итого: 148 023,80
В том числе НДС: 22 579,89
Всего к оплате: 148 023,80

Итого к оплате Российский рубль: Сто сорок восемь тысяч двадцать три рубля 80 копеек

Руководитель _____

Федоров А.С. Бухгалтер _____

Федоров А.С. _____